Ofício n.º 149/GSC
                                                                            Unaí (MG), 20 de abril de 2010.

  Ilustríssimo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
do Vereador Edimilton Andrade, aprovou na reunião plenária do dia 19 de abril do corrente Moção
de Congratulação com o Grupo de Teatro Saudearte, conforme certificado anexo, pela promoção e
realização de atos artísticos que tratam de temas importantes, na área de saúde, durante eventos
realizados pelo Poder Público Municipal, ao longo do ano de 2009.

Na oportunidade, parabenizo o grupo pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
Adriano Barbosa da Silva
Diretor do Grupo de Teatro Saudearte
Rua Paulo Gonzaga n.º 86 – Bairro Iuna
Unaí – Minas Gerais